Ακραι significant superiores rupium partes aptissimeque describunt sedem ubi Aglaurus colebatur — nam hic dicemus Aglaurum cum sororibus choreas duxisse — si quidem sacellum Aglauri non infimae rupium radici adiaciebat, sed in mediis rupibus πρὸ Παλλάδος (Πολιάδος?) ναῶν situm erat, ita ut paucarum scalarum via per rupes ad arcis aream duceret²⁾. Epitheton μυχώδεσιν ex ipsa rupium natura satis explicatur.

Haec vero quam deteximus, corruptio non ita antiquis temporibus poetae verba macula adspersit locique multi illi interpolati qui hac corruptione nituntur, non ex actorum officina prodierunt, cum plane obscurum esset quo-

1) Ex litera ν vocabulum praecedens terminante ortum est μ etiam Hel. 1139: τίς φησ̄ ἐρευνήσας βροτῶν μακρότατον πέρας εύρεῖν ubi recte Nauckius ἀκρότατον emendavit.

2) De situ Aglaurii cf. Leak.: „The topography of Athens“ p. 125—131; Beuleum p. 157 sqq.; Boetticher. Philolog. Suppl. III fasc. III et IV p. 339, Bericht üb. d. Unters. auf der Akropolis v. Athen im Frühjahr 1862 p. 218 sqq.; Goettling. p. 7 sqq.; Vischer.: „Erinner. u. Eindrücke aus Griechenland“ p. 166.

modo ea aetate nomen quod omnino ratum non fuit, auditoribus proponere licuisset: posteriori potius aetati imputabimus qua cognitio antiquitatum graecarum iamiam elapsa erat.

Novum igitur ita invenimus argumentum quare vss. 283 sqq., 937, 1400 propter alias causas proscripti pro spuriis habendi sint. Nomine illo quod nimis diu iam interpres ludificavit, exturbato videamus quid ex Euripide de loco ubi Apollo societatem cum Creusa inisse ferebatur, sciri possit, multifariam illo quidem per fabulam commemorato et descripto, sed semper ita tantum, ut poeta minimis videatur se Atheniensibus uti auditoribus qui locum illum cum cotidie videre conlustrareque oculis possent, definitiore descriptione non indigerent. Locus igitur quem Apollo ad nuptias cum Creusa celebrandas elegerat quoque illa Ionem extulit, ἄντρον nominatur in vss. 17, 502, 892, 958, 1494. Erat ὑπ' ὅχθῳ Παλλάδος i. e. sub arce Athenarum *ταῖσι* προσβόρδοις πέτραις 10 neque vero in mediis rupibus, sed radicibus πετρῶν Κεκροπίων 936 adiacens quod ostendit dictio παρ' ὀηδόνιον πέτραν 1482. Antrum cavum dicitur 31 λαβών βρέφος νεογνὸν ἐκ κοίλης πέτρας, quadam profunditate fuisse κοῖται ἄντρου 892 in quas Apollo dicit Creusam, ostendunt. Idem, ut uno saltem exemplo inlustrem qualia viri docti in hac quaestione sibi sumpserint argumenta, inde sibi perspicere videtur Lollinius l. i. p. 502 quod 348, 505, 951 antrum ferarum receptaculum fuisse perhiberetur; neque tamen nimis profundam speluncam fuisse, quia Creusa aves rapaces metueret ne puerum expositum dilaniarent 504. Adicere potuit 902 sqq.: